• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • •

Câmara :Municipa[ de (]3iriti6a gvtirim
Rúa João José Guimarães, 125 - Centro - CEP 08940-000 - Biritiba Mirim - São Paulo
Fone/Fax: (11) 4694-8430 www.camarabiritibamirim.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2016

(Dispõe sobre a concessão do Título Honorífico
de "Cidadão Biritibano" a Senhora Jucimara
Aparecida da Cruz Ferraz)

A cÂMARA MUNICIPAL DE BIRITmA MIRIM, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedida o Título Honorífico de "Cidadão Biritibano" a
Senhora Jucimara Aparecida da Cruz Ferraz, cujo dados biográficos acompanham ao presente
Projeto.

Art. 2° - O Título Honorífico de que trata o artigo anterior, será entregue em
Sessão Solene especialmente convocada pela Presidência da Câmara Municipal de Biritiba
Mirim, ou em outro local designado.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo
correrão a conta das dotações próprias do Orçamento vigente.

Art. 4° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

cÂMARA MUNICIPAL

\ "
RANDAMELO

1 ° Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, fixado e publicado
no Quadro de Editais na mes a data sra.

Diretora de Secretaria

"Autoria do Projeto: Vereador Valdivino Ferreira dos Santos